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Tegevusaruanne

Kodustiil OU on pdhitegevusalaks on kaubandus.

2017.aastal oli Kodustiil OU mudigitulu 37 280 eurot (2016. aastal oli miitigitulu 31 881 eurot), 100 % mudgitulust moodustas
kaubandus.

2016.aasta kasum oli 843 eurot (2016 kasum oli 4 938 eurot)

Aruandeaastal ei investeeritud materiaalsesse p&hivarasse.

Kodustiil OU keskmine téotajate arv majandusaastal oli 1 tbdtaja ning ettevétte to6jéukulud olid 170 eurot .

Kodustiil OU pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on jitkata pdhitegevust.



KodusStiil OU 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 7543 781
Noéuded ja ettemaksed 2100 1186
Varud 35032 34 289 2
Kokku kaibevarad 44 675 36 256
Kokku varad 44 675 36 256
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 2942 2573 3
Volad ja ettemaksed 19 264 16 815
Kokku luhiajalised kohustised 22 206 19 388
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 16 538 11 780 3
Kokku pikaajalised kohustised 16 538 11780
Kokku kohustised 38744 31168
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2900 2900
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2188 -2 750
Aruandeaasta kasum (kahjum) 843 4938
Kokku omakapital 5931 5088
Kokku kohustised ja omakapital 44 675 36 256
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 37 280 31881
Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 380 -10 523
Mitmesugused tegevuskulud -9 585 -12 554
T66j6ukulud -170 -3821 6
Muud arikulud -302 -8
Arikasum (kahjum) 843 4975
Intressitulud 0 -37
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 843 4938
Aruandeaasta kasum (kahjum) 843 4938
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kodustiil 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele mille
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega .

OU Kodustiil kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Aruanne on
koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiused ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Ebatdenéoliselt lackuvad nduded on sbltuvalt ebatdenéoliselt laeckuva ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt voi taies ulatuses kuludesse.

Varud

Varude soetusmaksumuse kindlaksmaaramisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 1000

eurot. Varasid,mille kasulik to66iga on ile Uhe aasta,kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kantakse kasutusele vdtmise

hetkel kuludesse. Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari kohta peetakse bilansivalist arvestust. Materiaalne pdhivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Pdhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale vaartusele, juhul kui varaobjekti kaetav vaartus on vaiksem tema

bilansilisest jadkmaksumusest. Materiaalse pShivara objektide amortiseeritav osa kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea
jooksul.Materiaalse pShivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimaérad aastas pShivara gruppidele:

Ehitised ja rajatised 5-10%

Muu p6hivara 10-40%

Masinad ja seadmed 10-25%

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kdik varaga seotud risikid ja hiived kanduvad (le rentnikule. Ulejaanud rendilepinguid
kéasitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara Giglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluka ja kohustuse vahendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu Siglases
vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise
intressimaara meetodil.
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Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast, kui kontsernil
pole tingimusteta digust kohustuse tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéaeva vdi kui laenuandjal oli digus
bilansipaeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise téttu.

Tulud

Tulu mutgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina valjamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele. Seotud
osapooled on:

Osalihingu juhatuse ja ndukogu liikmed ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

vBimalus avaldada olulist m&ju ettevdtte &rilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega
seotud ettevotted.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Muugiks ostetud kaubad 33881 33761
Ettemaksed varude eest 1151 528
Kokku varud 35032 34 289
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Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Laen omanikult

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Laen omanikult
Laen

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised volakirjad
Laen omanikult

Pikaajalised vélakirjad
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2017

2942

2942

16 538

16 538

19 480

31.12.2016

1271
1302

2573

11780

11780

14 353
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Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

2942

2942

2942

1 -5 aasta
jooksul

16 538

16 538

16 538

ile 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1271
1302

2573

2573

1 -5 aasta
jooksul

11780

11780

11780

Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muugi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2017
26 380
26 380

Ule 5 aasta

2016
10523
10523

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR

EUR
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused birookulud
Autokompensatsioon
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2017
6 597
737
540
1711
9585

2017

170
170

2017

2016
6 160

3019
3375
12554

2016
2797
1024
3821

2016
2797

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.12.2018

KodusStiil OU (registrikood: 12884576) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA REISSAR Juhatuse liige 03.12.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
2188

843

3031



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemuik 47599 37280 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
TIINA REISSAR 46704106546 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55527218

E-posti aadress kodustiilnet@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



